PROCESSO LICITATORIO Nº 064/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
GESTÃO DIGITAL COM DIGITALIZAÇÃO
CENTRALIZADA DE ACERVO E ENTRADA
CONTINUADA DE DOCUMENTOS, TRATA-
MENTO, ARMAZENAMENTO TEMPORÁ-
RIO, INDEXAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE
IMAGENS DIGITALIZADAS E CUSTOMIZA-
ÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
DOCUMENTOS EM SOFTWARE PRÓPRIO
(GERENCIADOR ELETRÔNICO DE DOCU-
MENTOS GED), INCLUINDO SERVIÇOS DE
ARQUIVAMENTO EM GERAL DA PREFEITU-
RA, COM REGISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

O Prefeito do Município de Macaíba, com base
no dispositivo inserto no Art. 109, § 4º da Lei
8.666/93, torna público que após analisar a peça
recursal interposta pela empresa PENAPI SOLU-
ÇÕES TECNOLOGICA - CNPJ: 20.745.120/0001-
25, as contrarrazões apresentadas pela empresa
DATAGED INFORMÁTICA LTDA - CNPJ nº
09.313.637/0001-02 e o parecer jurídico emitido
pela Consultoria Jurídica, decide pelo conhecimento
e desprovimento do recurso em comento, ratifican-
do a decisão do Pregoeiro e Membro da Equipe de
Apoio do Município de Macaíba/RN. Os autos estão
com vista franqueada na Sede da Prefeitura Muni-
cipal. Macaíba/RN, 01/12/2020. Fernando Cunha
Lima Bezerra. Prefeito Municipal.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº 064/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
GESTÃO DIGITAL COM DIGITALIZAÇÃO
CENTRALIZADA DE ACERVO E ENTRADA
CONTINUADA DE DOCUMENTOS, TRATA-
MENTO, ARMAZENAMENTO TEMPORÁ-
RIO, INDEXAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DE
IMAGENS DIGITALIZADAS E CUSTOMIZA-
ÇÃO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE
DOCUMENTOS EM SOFTWARE PRÓPRIO
(GERENCIADOR ELETRÔNICO DE DOCU-
MENTOS GED), INCLUINDO SERVIÇOS DE
ARQUIVAMENTO EM GERAL DA PREFEITU-
RA, COM REGISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público que
após análise do recurso interposto pela empresa

PENAPI SOLUÇÕES TECNOLOGICA - CNPJ:
20.745.120/0001-25 e das contrarrazões apresen-
tadas pela empresa DATAGED INFORMÁTICA
LTDA - CNPJ nº 09.313.637/0001-02 e do Parecer
Jurídico, decide pelo conhecimento e desprovimen-
to do recurso apresentado. Com fulcro no Art. 109,
§ 4º da Lei 8.666/93, os autos foram encaminhados
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para a
decisão superior. Os autos estão com vista franquea-
da na Sede da Prefeitura Municipal das 07h00min às
13h00min. Macaíba/RN, 01/12/2020. Francisco de
Assis da Silva. Pregoeiro/PMM.

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA
ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADA: LAVEBRAS GES-
TAO DE TEXTEIS S.A. OBJETO: CORREÇÃO
DO VALOR DO REAJUSTE DO PREÇO POR
QUILO DO 3º ADITIVO DO CONTRATO DES-
TINADO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LAVANDERIA HOSPITALAR PARA SUPRIR
A NECESSIDADE DE ENXOVAL DE TECIDO
EM COMODATO, QUE SERÁ UTILIZADO POR
USUÁRIOS E PROFISSIONAIS DO SERVIÇO
DA UPA – UNIDADE DE PRONTO ATENDI-
MENTO ALUÍZIO ALVES DE MACAÍBA. DOS
EFEITOS FINANCEIROS DO REAJUSTE: A
PARTIR DE 10/07/2020.  VALOR AJUSTADO:
R$ 10,38. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO
65 DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 005/2018. MODALIDADE: PREGÃO PRE-
SENCIAL. GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA
SILVA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE
P/ CONTRATANTE. OTÁVIO BATISTA DE CAR-
VALHO NETO P/ CONTRATADO.
...................................................................................
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MACAIBA
ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.  CONTRATADA: DR SAT SERVIÇOS
MEDICOS LTDA.
OBJETO: ALTERAÇÃO DO ENDEREÇO DA
EMPRESA DR SAT SERVICOS MEDICOS LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 30.914.213/0001-
90 NO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS MÉDICOS EM REGIME DE PLANTÃO NA
UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO
ALUÍZIO ALVES NO MUNICIPIO DE MACAÍ-
BA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 65
DA LEI 8.666/93. PROCESSO LICITATÓRIO Nº
079/2018. MODALIDADE: PREGÃO PRESEN-
CIAL. GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SIL-
VA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
PAULO MARTINS DA SILVA JÚNIOR P/ CON-
TRATADO.

PORTARIA Nº 289/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II
do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da
Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de
manter as atividades da Administraçao Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear o senhor DENIS JORDÃO DA
SILVA DE ASSIS, inscrito no CPF/MF sob o nº
057.877.254-09, para exercer o cargo comissionado
de ASSESSOR ESPECIAL, sob o símbolo CC-2,
lotado no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrá-
rio, em especial a Portaria 181/2020, de 18 de agosto
de 2020, publicada no Diário Oficial do Município
de Macaíba nº 545, de 18 de agosto de 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   Macaiba – RN, 01 de dezembro de 2020.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................
PORTARIA Nº 290/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II
do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da
Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de
manter as atividades da Administraçao Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

PROCESSO LICITATORIO Nº 054/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
PRODUTOS, INSUMOS, EQUIPAMENTOS,
KITS DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓS-
TICO DE COVID-19 E MATERIAL MÉDICO-
-HOSPITALAR PARA SUBSIDIAR AS AÇÕES
E MEDIDAS DE PREVENÇÃO, CONTORLE
E TRATAMENTO DO NOVO CORONAVÍRUS
(COVID-19), COM REGISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

A Secretária Municipal de Saúde, com base no dis-
positivo inserto no Art. 109, § 4º da Lei 8.666/93,
torna público que após analisar a peça recursal
interposta pela empresa CONQUISTA DISTRI-
BUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODU-
TOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ sob o nº
12.418.191/0001-95 e o parecer jurídico emitido
pela Consultoria Jurídica, decide pelo conhecimento
e provimento do recurso em comento, ratificando a
decisão do Pregoeiro e Membro da Equipe de Apoio
do Município de Macaíba/RN. Os autos estão com
vista franqueada na Sede da Prefeitura Municipal.
Macaíba/RN, 20/10/2020. Gisleyne Karla Medeiros
da Silva. Secretária Municipal de Saúde.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº 054/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS,
PRODUTOS, INSUMOS, EQUIPAMENTOS,
KITS DE TESTE RÁPIDO PARA DIAGNÓS-
TICO DE COVID-19 E MATERIAL MÉDICO-
-HOSPITALAR PARA SUBSIDIAR AS AÇÕES
E MEDIDAS DE PREVENÇÃO, CONTORLE
E TRATAMENTO DO NOVO CORONAVÍRUS
(COVID-19), COM REGISTRO DE PREÇOS.
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE JULGAMENTO DE RECURSO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, torna público que após
análise do recurso interposto pela empresa CON-
QUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMEN-
TOS E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
- CNPJ sob o nº 12.418.191/0001-95 e do Parecer
Jurídico, decide pelo conhecimento e provimento
do recurso apresentado. Com fulcro no Art. 109, §
4º da Lei 8.666/93, os autos foram encaminhados a
Senhora Secretária Municipal de saúde para a deci-
são superior. Os autos estão com vista franqueada
na Sede da Prefeitura Municipal das 07h00min às
13h00min. Macaíba/RN, 20/10/2020. Francisco de
Assis da Silva. Pregoeiro/PMM.
...................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no uso

de suas atribuições legais, torna público que está
aberta licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
do tipo menor preço por item, Processo Licitatório
Nº. 059/2020, com o objetivo de AQUISIÇÃO DE
SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS, COM REGIS-
TRO DE PREÇOS. A sessão pública dar-se-á no
dia 06/11/2020 às 07h30min, através do endereço
eletrônico: https://www.portaldecompraspublicas.
com.br. O Edital e seus anexos estarão disponíveis
através dos sites: www.macaiba.rn.gov.br/servicos/
licitacoes, endereço eletrônico: https://www.portal-
decompraspublicas.com.br ou na sede do Executivo
Municipal no horário das 07h00min às 13h00min.
Macaíba/RN, 20/10/2020. Francisco de Assis da Sil-
va. Pregoeiro/PMM.

DECRETO Nº 1.977/2020.

NOMEIA MEMBROS PARA INTEGRAREM
A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO DO CON-
SELHO MUNICPAL DE DIREITOS DO IDOSO
COM A FINALIDADE DE ORGANIZAR O PRO-
CESSO DE ESCOLHA DOS REPRESENTANTES
DAS ENTIDADES DA SOCIEDADE CIVIL OR-
GANIZADA QUE IRÃO COMPOR O CONSE-
LHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Es-
tado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atri-
buições legai, considerando a criação do Conselho
Municipal dos Direitos do Idoso pela Lei Municipal
nº 1.990/2019,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica criada a Comissão de Organização do
Conselho Municipal de Direitos do Idoso com a fi-
nalidade de organizar o 1º Processo de Escolha dos
Representantes das Entidades da Sociedade Civil
Organizada que integrarão o Conselho Municipal
dos Direitos do Idoso, bem como, adotar as provi-
dências necessárias à imediata instalação e funcio-
namento do referido Conselho.

Art. 2º A Comissão criada por este Decreto tem a
seguinte composição:

PRESIDENTE: ERINEIDE DA CAMARA
MEMBRO: PAULO CERAUNO MARCIEL DE
LIMA
MEMBRO: LAURA CRISTINA DE CARVALHO
ZAGLOUGT BEZERRA

Art. 3º Caberá a Secretaria Municipal de Trabalho
e Assistência Social assessorar a Comissão e propi-
ciar-lhe todo apoio necessário ao cumprimento de
suas finalidades, inclusive, providenciando material,
divulgação dos atos e espaços para reuniões e fun-
cionamento.

Art. 4º A Comissão deverá concluir o processo de
composição e instalação do CMDI no prazo máxi-

mo de 60 (sessenta) dias, a contar da vigência deste
Decreto.

Art. 5º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 6º Revogam-se as disposições em contrário, em
especial o Decreto Municipal nº 1.890/2019, de 28
de maio de 2019.

Macaíba – RN, 20 de outubro de 2020.

 Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: O Município de Macaíba, através da
Secretaria Municipal de Infraestrutura; Contratada:
IDEIA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA -
ME. Objeto: Execução dos seguintes serviços:
a) LOTE I – PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍ-
PEDO DE DIVERSAS RUAS NO LOTEAMENTO
PORTO BRASIL NO BAIRRO BELA VISTA NO
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN;

b) LOTE II – PAVIMENTAÇÃO EM PARALE-
LEPÍPEDO COM DRENAGEM SUPERFICIAL
DE RUAS NO DISTRITO DE MANGABEIRA E
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM
DRENAGEM SUPERFICIAL E CONSTRUÇÃO
DE CALÇADAS NO BAIRRO SÃO JOSÉ NO
MUNICÍPIO DE MACAÍBA/RN.
Valor Global: R$ 667.797,97 (seiscentos e sessenta e
sete mil, setecentos e noventa e sete reais e noventa
e sete centavos). Processo licitatório nº 004/2020.
Modalidade: Tomada de Preços. Francisco William
Rodrigues dos Santos - P/Contratante. Maria do So-
corro Franco de Carvalho - P/Contratada.

LEI Nº 2.143/2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE LO-
GRADOURO PÚBLICO, E DÁ OUTRAS PROVI-
DÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÍBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções legais,

FAZ SABER que a Câmara Municipal de Macaíba
aprovou e Ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1o – Ficam denominadas as Ruas: Noel José
dos Santos, à Rua 1, início com a Rua Manoel Fer-
nandes da Silva e José Candido da Silva, à Rua 2,
início com a Rua 1, ambas localizadas no Bairro
Campinas, neste município de Macaíba/RN.

Art. 2o – A fixação das placas alusivas com a de-

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 0589 - Macaíba - RN, segunda-feira, 20 de outubro 2020

AVISOS

DECRETO

LEI

EXTRATO

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO III – N° 0620 - Macaíba - RN, tera-feira, 01 de dezembro 2020

PORTARIAS

EXTRATOS

AVISOS

ANO III – N° 0620 - Macaíba - RN, tera-feira, 01 de dezembro 20202

Art. 1º  Nomear o senhor FRANCISCO BEZERRA,
inscrito no CPF/MF sob o nº 043.373.964-97, para
exercer o cargo comissionado de GESTOR DO SE-
TOR DE DEFESA PRÉVIA, sob o símbolo CC-B,
lotado na Secretaria Municipal e Trânsito e Trans-
porte .

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrá-
rio, em especial a Portaria 364/2017, de 18 de se-
tembro de 2017, publicada no Boletim Oficial do
Município de Macaíba nº 1336, de 18 de setembro
de 2017.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

  Macaiba – RN, 01 de dezembro de 2020.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................
PORTARIA Nº 291/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II
do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da
Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de
manter as atividades da Administraçao Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a senhora MIRIAN SANTOS FER-
REIRA, inscrita no CPF/MF sob o nº 011.070.014-
71, para exercer o cargo comissionado de ASSIS-
TENTE DE GABINETE, sob o símbolo CC-3,
lotada no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrá-
rio, em especial a Portaria 222/2013, de 22 de janei-
ro de 2013, publicada no Boletim Oficial do Muni-
cípio de Macaíba nº 307, de 29 de janeiro de 2013.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   Macaiba – RN, 01 de dezembro de 2020.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................
PORTARIA Nº 292/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II
do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da
Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de
manter as atividades da Administraçao Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a senhora RENATA AIRES
FREIRE SANTOS, inscrita no CPF/MF sob o nº
061.776.004-76, para exercer o cargo comissionado
de ASSESSOR, sob o símbolo CC-2, lotada na Se-
cretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrá-
rio, em especial a Portaria 214/2016, de 05 de julho
de 2016, publicada no Boletim Oficial do Município
de Macaíba nº 1056, de 06 de julho de 2016.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   Macaiba – RN, 01 de dezembro de 2020.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

...................................................................................
PORTARIA Nº 293/2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAIBA, Esta-
do do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribui-
ções que lhes são conferidas por Lei.

CONSIDERANDO o que é preceituado no art. 37, II
do Texto Magno Brasileiro

CONSIDERANDO o que dispõe o art. 61, VII, da
Lei Organica do Municipio.

CONSIDERANDO finalmente a necessidade de
manter as atividades da Administraçao Pública Mu-
nicipal.

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a senhora ROSE LANY KALINE
ARRUDA DE SOUZA, inscrita no CPF/MF sob o nº
082.860.894-64, para exercer o cargo comissionado
de CHEFE DO SETOR DE COMUNICAÇÃO, sob
o símbolo CC-A, lotada no Gabinete do Prefeito.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrá-
rio, em especial a Portaria 167/2016, de 25 de maio
de 2016, publicada no Boletim Oficial do Município
de Macaíba nº 1027, de 25 de maio de 2016.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   Macaiba – RN, 01 de dezembro de 2020.

Fernando Cunha Lima Bezerra
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE

DOMM - Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba  (Lei Nº 1921/2018)

é uma publicação da Prefeitura Municipal de Macaíba.
Site: www.macaiba.rn.gov.br

Jornalista responsável:
Francisco Andrikofelys de Morais

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@macaiba.rn.gov.br

ANO III – N° 0620 - Macaíba - RN, tera-feira, 01 de dezembro 2020 3

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Marijara Luz Ribeiro Chaves
Presidente
Antônio França Sobrinho
Vice-Presidente
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
1º Secretário
João Maria de Medeiros
2º Secretário
Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte
Jefferson Stanley da Silva
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Silvan de Freitas Bezerra

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luíza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de
Macaíba/RN
Dr. Rivaldo Pereira Neto
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Iveluska Alves X. da Costa Lemos
3271-6841

2ª Promotoria
Dra. Gerliana Maria Silva Araújo Rocha

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Lara Maia Teixeira de Morais

WWW.MACAIBA.RN.GOV.BR